e
g
a
?
*
c
i
t

prí7cmní sídud 1 _ 411.3
denní místnost 1 57.3
11111111111111 1 1.11
nu 11111111:
111'111'C111’111 od 1. 12. 2008.
3. 71111111111111 budc uCtm 111111 odc dne účinnosti této smlou\'_\ .
\íjcm /,c strun) pmndjímcuclc lzc 11111111611 \ prípade nájemní >mlou\_\ 11x111 rené nu 11111111
určitou pou/c / du\odu uwdcm'gh \ ust. _č *) odst. 2 71111111111 6.1 16 1900 Sh. \ platném
ZHČIIÍ. \' prípade 1111111111 5.1111111111111111 11:1 11111111 neurčitou í/c nujcmní smlou\u \'_\po\'Čdčt
píxcmnč bC/ udííní 11111111111. 1111111611111 Ihutu C1111 111 111651111 ;í počínat hčžct od 11111111011111:
m;“sícc natslcdujícího 1111 doruCcní \\“pm-cdi.
()líro/í—lí Hč'lícmcc nou Cínností \ncp_\to\_\ch 1.111151111111111 dobré jméno 111111111111111'111‘11‘
711111611111 11111. 20 1121111 111111111111 111‘11x1111' \ ro/poru „sc smíomou. C1 nzíjcmcc nebo 11511111.
111111" 51111111 > ním u)í\;t_íí ííclJ_\to\\' proxtor. prc\ píwmnou \_\'>tr;íííu hrubě porušují ídíd
ncíwo 11111111111 1 11111111". puk \ 10111111 11111111111111 C1111 1111111611111 111111:1 jcdcn 1110511 L1 pocínu
bůžct od pr\ Cho 1111c 1110\11‘1‘11:1511'1111111'11111111111111‘111'1‘111 \ _1' 11111C111.
\;íjcmcc muže ukončit naíjcm sjcdnum' nu 11111111 neurčitou hw 111111111 11111111111. _Iu—li míjení
sjcdnunš nu 11111111 určitou. muže nitjcmuc \_\po\CdCt ng'íjcm prcd uplynutím s_jcdnzmó 1111111
11111 / 11111111111 11111111111111 \ ;“ 0111151.} 11111. C111 1111 1990811. \ 11111111C111/11C‘111. \'_\po\'C'dní
111111;1 Čím 11'1 músíuc :1 1111C1111'1 [WGA—t od 1111 Cho 1111c mčsícc nuduíujícího 1111 doručení
\ _\ po\ Cdí.
Ill.
[11211 11 přcdmčtu podnikání
l

dohoda se považuje soueasne /a dohodu ve sm) slu stavehního 7akona \ platnem mam,
Prípadna další /tnena ueelu užívaní musí h_vt predem schvalena pronajímatelem a podle
siavehního 7akona i stav ehnim uradení.
\' prípade ukončení najmu. není pronajímatel povinen uhradit najeínei linanení prostredkv
v_vnaložene na /inenu nehvtovveh prostor domu. pokud se smluvní stranv nedohodnou
j i nak.
\ajeniee prohlašuje. že je mu „stav pronajnnanveh nehvtov _v'eh prostor /nam. Podrohnv
popis nehvtovveh prostoru a jejich stav je uveden \ /apise o predani a prev/etí
nehvtovveh prt'istor, \ajemee je opí'aviien užívat nehvtove prostorv v souladu sjejielt
ureením.
\ajemee se /ava/uje /ajistovat ohvvkle udržovaní nehvtoveho prostoru analogiekv
dlenaí'í/ení vlad_v &. :58 WW— Sh. kterou smluvní stranv eini tímto souhlasnvin
ujednanim _soueasti teto najemni stnlouvv a to i pro pripad /rusení teto v_vhlaskv. \ajeinee
1'1.
51‘ 7'11\"11711‘11‘ L7111151‘11\111 11'11 \I1151111 111'1I1‘I‘111I} drobné 1111111\}' 111‘I1}‘111\1‘I111 111115111111. $111I11\'111
5111111} 51‘ dohodl). 71‘ 711 drobnou ;\;;;';;\;; 51‘ 1111\‘1171111‘ 11111‘;1\'11. pokud 1111I1'I1'1'1I 1111‘11‘1I1111
11111‘11V11 111‘111‘1‘511I1111‘ 111511111 5 (I (N). —- KC
\1111‘1111‘1‘ 51‘ 111\111‘7 7.11\‘1171111‘ 711115111}111 1111 \l;;\;;;; 1111I1'I'1111 11111'11\11 \_\I1I‘111I1‘11 1\}I1I1)11I11
11V5111p11111‘I1 1I\1‘1‘1 do 111‘I1}111\1‘I111 1111‘.15111111 1111111111111 11111‘11.1I\1‘11.\}I1I111I1‘11 (\\kludu)
I1 }}1111‘11'11111 11111II11I111\}1I1 I11}1111 11 I1 \}1‘11111‘11111 71111711\111‘11I1 111‘1‘111111‘111. 1111I1111I 51‘ 5‘111I11\111
5111111} 1101111111111111111 ;_;n;;l\' /111171‘111 11 \_\I111\1‘111111111170111 11'11‘111111‘1‘111 n;; \\u; 1111I1I111I \; \\;;l\
I1111I1‘ 111111‘1111‘1‘11111"1\11\:11'11111I1711\11171111151111.
\;;_;;*;;;;“c11‘ 1111\1111‘11 I11‘7 7I1}11‘1‘111‘I111 111II1I111I1111711‘1111111 11111111111111'1 111‘I1111111‘1‘I111 1111111\.I1'11‘1‘1‘
m;; 111111111111111111‘1 11111} 151 ;; 11111117111; 1111111 111‘11\1‘1I1‘111. \1111‘1111‘1‘ 1_1‘ 1111\1111‘11 111111171111
11111\1‘1I1‘111 i1111\1I1 111:7I1}111}1‘I1 1111111} 111111I1 ;\d;\;\\;d;; 711 5I1‘111I11. I111‘1‘11 111‘1511I111‘111111 11‘1I1111
1111\1111111511 \711111111.
I‘1‘111111111111111‘I11‘ 11111‘11\111‘11 11117111I1~\1111111511111 I1 ;;cl;_\;;;\\;;; [11115111111111 7'11 111‘1‘I1‘111 I101111‘11I}.
7d;;11‘ 111111‘11111‘ 1171\;1 1‘111111}111 71111511I‘.11111 [11111111 11111I1I11II1'} 1171111111 111‘111111111111111‘I 111111‘1111‘1
\ 1I11511111‘1‘111‘1111"11511\1‘111 111“.11I5111I111.
X \1111‘11111‘ 11‘ 1111111\111‘11 11111\111I1‘1 \ 11111111111 ;;1}1‘I1 1111151111111111 5111\1I1111 11111‘11\} 11‘11 5111.51‘11111}111
I I.
51111I1I115‘1‘111 111‘11111111111‘1111‘I1‘ ;; }}I111‘111‘ 11'11 .\\u_; 4;;;;l\l;;d. .\'11_11‘1111‘1‘ 11151111 I11‘7 1.1151‘111111‘1111
\;;;;l;l;;.\;; 111‘11111111111'1111‘I1‘ 11111151111111 1111 \111‘151 I11111511‘1II11‘1‘. 1111111. I111II1'111111. I1111711 ;; 11I1'1‘11.
1111111511111111111111‘111115111711111I11I111li\ 711‘171‘11111111‘1‘1I1111‘I}.71‘11111‘11'11111‘111111115111}1'11‘1‘I1I11111}
>1111I1I115 \ 1115111]111‘1 111‘11111111‘I1 511111 ;; 11‘I1I1 1111 71‘ 511'111‘ 111‘111111111111111‘I1‘ 111‘1111111‘1171111‘ 1101\111111151
111111‘1111‘1‘ \}7‘111I1 ;; \; I51111I1I115 5111\1‘111111111111‘111I11\ 11111111111. 71 _11‘ 11I111‘I11 11111151111 \ 1111111111I111\1‘
711111‘. 11‘ 111111‘1111‘1‘ 1111\1111‘11 111111 11111111111111 1'11I11‘ \ 111II1111‘1‘111 I11111111‘} \Iz1g1511‘1'1111 1111‘5111
(.1511‘1’1\}1 Nc) 1,11‘1'111'1111111‘1111‘I 1‘117I1111I111‘ 11 11117111I'11\I111 111111‘1111‘1‘. projedná _;clm 7;;d;\\;
151‘ 51111I1‘1‘1‘115‘1\ 1111 \ I1151111I111‘11‘11111111‘11 \ 11111111.
\1111“11111‘ 1111.511I1} I111‘11‘ 51111I11 \ 111111 1171\1111111‘11}111\} ;;;*;;\;o*_; 111I1111}11I11117'11\1‘.‘5I1'1‘1‘1‘ 5I11111}
I111‘11‘ 71111511111 ;;; ; 111111111111111‘1'11111111111111‘I1‘ 1111111 111 1111111‘II11151111I11\I1151111I111I1111I11\} \ 7111I1111‘—
Ii 111‘11111111111'1111‘11 511111I1 111|111 11111 l;;;;7; 7111‘11'11 5I1111I‘11 1111171‘ 111‘111111111111111‘I 111I5111I1111} }
;\d,\;;;upi; ()1I511111111‘111111711111111115111I1111\'11111111111111I1111\111111111I11i1111511‘1I11111‘1I1111111‘5'11‘1‘.I111}
11115111111} 1111111} \11I1‘11111I511111111111 71‘ 5111111} 111‘111111111111111‘I1‘_11‘ 1I111111‘1‘11 111111‘1111‘1.
..\1'111‘1111‘1‘ 111‘111 1'1111‘11\111‘11 111‘1‘111‘1‘I1111 111‘I1}111\1‘ 1111151111} 1111 podnájmu; 11111‘ 1151111}
I11‘7 111‘6111‘I11171I111 11151‘111111‘I111 51111I1I115‘11 11111111111'111'1111‘I1‘. 8111117141 51‘ 111111‘1111‘1‘ I1 11111I111I11'1111
51111}"111i .511I111‘I11}. 111‘111 11111‘11\111"11 I11‘7 111‘1‘1I1‘I11171I111 111.5‘1‘111111‘I111 51111I1I'11511 111‘1111'1111'1111111‘I1‘
1111.511}11111111 11111 1'11‘1‘I} 5111‘1171‘111 111‘11\11 \}11I}'\11111‘1 711‘111 111111111111 5111I1111\}. I’111‘1151—I1
111111‘1111‘1‘ 111111 1111111111111. 11111 111‘1111111111'1111‘I 111‘11\11 od 11‘111 5111I1111\\ 11151‘111111‘ 11115111111111.
1111111171111511111111‘111111 711111I1111 5111I1>11\‘11111111111111I1111\111111111111111115I1‘1I11111‘1I1111111‘511‘1‘111111‘
1111115111111} ;;;;;;;'\ \11I1‘ 111‘1111111111'11111‘I‘111111I511111111‘111 11‘ 11111‘111‘1‘11 111111‘1111‘1.
__\111“‘11111 51‘ 711\1171111‘:
711115111 11I1111I1151I1111I111151 1I11111111I111.111‘151111111\'}1‘I11‘1‘51. \1‘1‘1111‘ \1‘11I111\1111‘I1 51‘I1111I11'11 111
\ I11171I1‘111 1‘111‘111111 11I11I11I11 \ 1‘1175‘11I111 51111111\1‘111‘111 111‘1‘1I1115} ;; 11111'171‘1111111 11I11‘1‘111I111 1'11‘111I11
1I111I171‘1 11I11111} I1111111I17111‘1111‘111I 1111 1111\111I1111111111‘1‘I11‘111‘\111I}
111‘I1}111\ 1‘ 1111151111} 1111115111 1111111 111‘111'111111}1115I1111I'11111 \ 7111'I1'I}"11111‘I11111111111511
1II1111 1111 111. '11I1} 1171111111111 111‘I1}111\}'1‘I1 1111151111 111‘1I111‘I11171‘I11 I11‘ 7111‘I1111I1111111111111'
7i\111111I111111‘11511‘1‘1I1.71‘11111‘111111111I1111‘1‘11}111 I1I11I11‘111.1‘111151‘1111.1‘1_1111}'11171111511I11‘111
\I1'151111111 11‘11I1I111I1‘111 7111151‘m111 ;; 111‘11\1"11I1"1 11111‘11\} ;; 1‘1‘\ 171‘ \1‘5I11‘1‘}'1‘I1 11‘1‘I11111‘I1}1‘I1
'
,
J